
Nr Nr. i Analizes Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi  Vlera 

A-1
 A-1.1 2,264 Shtrese lluster cimento 1:2 (ambjente e depove nenshkalle) m²          140,0 
 A-1.2 2.267/1 Shtrese me pllaka grez porcelanato, ngjitur me kolle (depot) m²          140,0 
 A-1.3 2,211 F V rezervuari zingato 1000 litra , vertikal diameter 85cm cope              5,0 

 SHUMA  A (punime te brendshme)  Leke 

B -

B-1

 B-1.1 2.25/a
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me goma, kova 0.25m3 
shkarkim toke (bordura+puseta +tubo)

m3          324,0 

 B-1.2 3.158/5a  Transport dheu me auto deri 5.0 km m3          324,0 

 B-1.3 2,261 Shtrese rere m3              6,0 

 B-1.4 2,19
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III (mbushje 
KUB,KUE)

m3            42,0 

 B-1.5 3.164/1b 
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri 

m3          123,0 

 B-1.6 3,211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur 
makineri

m2          745,0 

 B-1.7 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2          745,0 

 B-1.8 3,617 F V bordura betoni 15x35 cm (ne perimetrin perreth sheshit ) ml          130,0 

 B-1.9 3.619/a
Bordura betoni 6x20 cm (Konturet me lulishtet dhe siperfaqen e 
gjelbert )

ml            80,0 

 B-1.10 3,617 FV Bordura betoni 15x35 cm  (Konturim asfalti) ml          265,0 

 B-1.11 2,341 Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize  cope              4,0 

 B-1.12 2,222 F.V Tuba ujesjellesi ADPE Pn 10 f=180mm (ujrat e shiut)  ml          130,0 

 B-1.13 2.491/d FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 16  ml            35,0 

 B-1.14 3.643/a Mbushje, rafshim dhe vegjetal m3            46,0 

 B-1.15 3,966 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 6m)   cope            10,0 

 B-1.16 3,643 Mbjellje bari ( siperfaqja e gjelbert veri ) m²          158,0 
 B-1.17 an Stola metalik mbuluar me ristela druri cope                 8 
 B-1.18 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm (Kornizat e pemeve ) ml              8,0 
 B-1.19 AN Kosh mbeturinash cope              4,0 
 B-1.20 3,952 FV tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope              4,0 

 B-1.21 3.226/1a 
Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 4cm, me 
makineri 

m2          810,0 

 B-1.22 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2          810,0 
Shuma B-1 Leke

 Shuma B (SISTEMET E JASHTME)  Leke 

SHESHI PERRETH OBJEKTIT

     OBJEKTI: PUNIME TE JASHTME DHE SHTESE NE  PALLATIN E SPORTIT, QYTET PERMET 

Punime te brendshme per ambjentet e depove (nenshkallet)

PUNIME PER SISTEMIME TE JASHTME

 MIRATOI 

 BASHKIA PERMET 

 ALMA HOXHA 

 KRYETAR I BASHKISE 

PREVENTIV  ZBATIMI                                      



C

 C-1 Instalime Elektrike 

 C-1.1 3,172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope              1,0 

 C-1.2 480/2 Tubo P.V.C.fleksibel Ø17-21 ml            80,0 

 C-1.3 3,182
FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm (ndricimi I 
jashtem)

cope              6,0 

 C-1.4 3,167 FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope            12,0 

 C-1.5 2,234 Pusete inkastrimi shtylle elektrike 50x50x100 B/a cope            12,0 

 C-1.6 3,176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope              6,0 

 C-1.7 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 ml          150,0 
 C-1.8 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml          780,0 

 Shuma C-1  Leke 

 E-1 Pajisje Elektrike 

 E-1.1 
An

Tabela elektronike basketbolli (1800x1050x12 mm), kornize celiku 
te llakuar+rrjete mbrojtese

cope              2,0 

 E-1.2 
An

Grup Pompimi Impjanti MNZ Q=1000 litra/min, H=60 m.c.a I 
perbere nga N*1 elektropompe sherbimi, pompe "pilot"

cope              1,0 

 E-1.3 
3,175

FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me 
llampe 250W 230V 

cope            12,0 

SHUMA E 

KAP. PERMBLEDHJE
A PUNIME TE BRENDSHME
B PUNIME PER SISTEMIME TE JASHTME
C PUNIME ELEKTRIKE
D SHUMA A+B+C PA TVSH
E FOND REZERVE 5%
F SHUMA ANALIZA+FOND REZERVE
G T.V.SH.  20%
H SHUMA ME TVSH
I PAJISJET 

SHUMA TOTALE

HARTOI
               ARK. ELVJON MUSAJ

PUNIME ELEKTRIKE

E- MAKINERI E PAISJE                                                                                                                                                                                                
(HIDROSANITARE, NGROHJE, MBROJTJE NGA ZJARRI)


